
Když nás čtete, jste v obraze rial
Komu vadí registrační 

pokladny?k W
Sfeď

strana 8

Kurzarbeit po česku

■
strana XI

Federalizace 
je budoucností Evropy 
i naší

strana 26

Stanislav Antoniv: 
К prosperitě 
se nelze proškrtat

К podnájmu je třeba 
souhlas vlastníka 
bytu

Co říkají politici výzvě 
ČMKOS к nesnižování 
mezd

Placené volno 
pro odborové 
funkcionáře

„Školáci“ , 
herci a studenti 
na cestách

NEPŘEHLEDNETE
Jak bude vycházet 
Revue Sondy v roce 2013 strana 30

Nejjednodušší objednávka předplatného Revue Sondy - pomocí SMS 
SMS pošlete na č. 739 534 613 (platí pro všechny operátory) ve formátu:
OBJ SONDY JMÉNO PŘÍJMENÍ ULICE C.DOMU MESTO PSC
Při psaní zprávy používejte velká písmena bez diakritiky. Za zprávu v max. délce 
160 znaků.

nalgiľ6VU6
ООП CPRCt/ĚnOM P 7AMPQTM AM PPPRO SEBEVĚDOMÉ ZAMĚSTNANCE 
A FIREMNÍ k u l t u r u

Předplatitelé 
Sond, buďte 
v obraze
Milí čtenáři a předpla
titelé, v minulém edi- 
torialu jsem si po
steskla, že ani naši 
redakci se nevyhnula úsporná opatření. 
Z tohoto důvodu budou Sondy v příštím 
roce vycházet jako měsíčník místo dosa
vadní třítýdenní periodicity. К tomu aby
chom vám mohli nadále poskytovat 
informace, které opravdu jinde nenajde
te a o které si píšete, a zůstat časopi
sem s největší právní poradnou pro 
zaměstnance, potřebujeme vás -  před
platitele. Už v tomto čísle najdete přilo
ženou fakturu na předplatné pro rok 
2013, které zůstává nezměněno. Zvažte 
prosím možnost zvýšení odběru, umož
níte tím Sondám dále vycházet. Zaplatí- 
te-li předplatné do konce roku, odměnou 
vám budou novinky, které pro vás 
chystáme, a navíc se vyhnete možnému 
zdražení kvůli případnému zvýšení DPH. 
Děkujeme těm, kteří jsou našimi dlouho
letými čtenáři za povzbudivá slova, která 
redakci posíláte, ale moc byste nám 
pomohli, kdybyste v ZO usilovali o to, 
aby se Revue Sondy dostala do rukou 
více čtenářům. Získáte pro ně rozšířené 
poradenství, jež chystáme v rámci práv
ního servisu, investigativní články, nezá
vislé analýzy, názory, diskuse a fakta, 
které současná mainstreamová média 
nenabízejí.
Pokud budete číst Sondy i v roce 2013, 
rozhodně budete v obraze.

Mgr. Jana KAŠPAROVÁ,
šéfredaktorka

Kresba: Miloslav MARIE

PO VIN N Ý VÝTISK
Krajská knihovna 

Karlovy Vary REVUE s n n a l g j  3


